mercado local solicitando tres (03) cotizaciones como estudio de mercado, para la ejecución del objeto a 
contratar estableciéndose el presupuesto para tal fin.    

PRESUPUESTO OFICIAL: 

El presupuesto oficial estimado para la presente contratación es de DIEZ Y SEIS MILLONES DE PESOS 
($16.000.000) IVA Incluido Según certificados de disponibilidad presupuestal Nro. 2025000013 de 
2025, 

PLAZO LUGAR DE EJECUCIÓN Y FORMA DE PAGO 

El plazo para la ejecución del contrato resultado del presente proceso será hasta los cinco (05) días 
del mes de julio del 2025 en la sede 2 Antonio José de Sucre del establecimiento educativo;